
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz Poslední hodnocení 

Byla jsem nadšena přístupem paní Zuzany Župkové, její fundovaností. Se vším si dovede poradit.
Velmi spolehlivá. Příště se na ni určitě s důvěrou obrátím.

Pronajato
Plocha: 260 m2

Typ: dům 5+kk, Řadový

Vybavenost: ano

Konstrukce: cihla

PENB: D

Pronájem domu 5+kk, Brno - Řečkovice, ul. Hapalova,
zahrada, bazén, sauna, terasa. (reference24251)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


Kuchyňská linka Lednice Nábytek

Pračka Sporák Sprchový kout

Televize Krb Vana

Bazén Sauna Myčka

Zahrada Terasa

 

V zastoupení majitele nabízíme k dlouhodobému pronájmu dům o velikosti 5+kk v Brně- Řečkovicích, na ulici Hapalova.
Součástí pronájmu domu je zahrada s krytým bazénem a terasou, sauna a garážové stání pro dvě auta. 

V přízemí domu se nachází prostorný pokoj, (který by mohl sloužit po dodělání kuchyně jako samostatná garsoniera), koupelna s toaletou,
samostatné WC a východ do technické místnosti, kde nalezneme saunu.
V prvním nazdemním podlaží nalezneme chodbu s věstavnými skříněmi, obývací pokoj s kuchyňským koutem ze kterého vede východ na
zahradu a terasu.
Dále je zde ložnice, dva pokoje, prostorná koupelna a samostatné WC. Plastová okna jsou opatřena interierovými žaluziemi a venkovními
elektrickými roletami.

Obývací pokoj je zařízený sedací soupravou, konferenčním stolkem, stolkem pod televizi, televizí, policemi a krbem. V kuchyňské casti
nalezneme Kuchynskou linku s vestavenymi spotřebiči ( sklokeramickou desku, elektrickou troubu, myčku na nadobí), lednice s
mražákem a mikrovlnná trouba jsou zvlášť. Dále je v kuchyňské části jídelní stůl.
Ložnice je je vybavena dvojpostelí s kovanou lavicí před postelí, vestavěnou skříní a nočními stolky. Druhý pokoj je zařízen jednolůžkem
bez matrace, vestavěnou skříní a pracovním stolem.
V třetím pokoji nalezneme jednolůžko, pracovní stůl a žebřinu na cvičení.
V prostorné koupelně můžeme využívat vanu, sprchový kout, dvojumyvadlo, pračku. Vytápění v koupelně je řešeno jak podlahovým
topením, radiátorem a také je zde topný žebřík. 
Na chobě se nachází vestavěné skříně. Podlahy v domě jsou kombinací dlažby a plovoucích podlah.

Zahrada která je situována za domem poskytuje dostatečný prostor a zároveň klid například pro rodinu s dětmi. K domu náleží krytý bazén
nalézající se na zahradě a finská sauna, která se nachází v technické místnosti.
Z garáže která je přístupná z ulice pomocí samostatného vstupu a elektrických vrat se opět dostaneme jak na zahradu tak přes technickou

Vybavenost 

Pronájem domu 5+kk, Brno - Řečkovice, ul. Hapalova, zahrada,
bazén, sauna, terasa.

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024



místnost zpět do domu. 
Dům je prostorný a nabízí nadstandardní bydlení pro náročnější klienty.

Veškerá občanská vybavenost v blízkosti domu- restaurace, kavárny, obchody, lékárna, bankomaty, pošta atd.

Doporučujeme prohlídku.
Prohlídka je možná kdykoliv po domluvě s uvedeným makléřem.
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou službou.

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024



 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024


